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Allensbach 
Thomas Unger 
Fachkompetenzleitung Sozialdienst 
E-Mail: t.unger@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07533-808-1374 
Telefax: 07533-808-1443 

Elisabeth Grüßer  
Teamleitung 
E-Mail: e.gruesser@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07533-808-1276    
Telefax: 07533-808-1408 

Michael Brzesowsky     
E-Mail: m.brzesowsky@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07533-808-1223    
Telefax: 07533-808-1474 

Patricia Kramer 
E-Mail: p.kramer@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07533-808-1364    
Telefax: 07533-808-1408 

Lorena Küchler 
E-Mail: l.kuechler@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07533-808-1489    
Telefax: 07533-808-1408 

Nina Burkhart 
E-Mail: n.burkhart@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07533-808-1373    
Telefax: 07533-808-1408 

Silke Walter  
E-Mail: silke.walter@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07533-808-1400    
Telefax: 07533-808-1408 

Christina Braunwarth 
E-Mail: c.braunwarth@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07533-808-1400    
Telefax: 07533-808-1408 

 
 

Gailingen 
Manuela Frei 
Teamleitung    
E-Mail: m.frei@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07734-86-2283   
Telefax: 07734-86-2113 

Christine Frank    
E-Mail: c.frank@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07734-86-2368   
Telefax: 07734-86-2231 

Tatiana Rößer  
E-Mail: t.roesser@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07734-86-2244   
Telefax: 07734-86-2113 

Grit Wehr    
E-Mail: g.wehr@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07734-86-2235   
Telefax: 07734-86-2402 

 
 

Konstanz 
Dieter Nutz 
Teamleitung     
E-Mail: d.nutz@kliniken-schmieder.de    
Telefon: 07531-986-3597   
Telefax: 07531-986-3012 

Ute Brosi     
E-Mail: u.brosi@kliniken-schmieder.de    
Telefon: 07531-986-3511 
Telefax: 07531-986-3012 

Marco De Luca    
E-Mail: m.de-luca@kliniken-schmieder.de   
Telefon: 07531-986- 3614  
Telefax: 07531-986-3680 
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Stuttgart Tagesklinik 

Nicole Schrammel 
E-Mail: n.schrammel@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 0711-6140-412 
Telefax: 0711-6140-423 

 

 
 

Satellitenstation Katharinenhospital  

Annette Hermann 
E-Mail: a.hermann@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07156-941-263 
Telefax: 07156-941-227 

 
 

 
 

Stuttgart Gerlingen 
Julia Schmitt 
Teamleitung 
E-Mail: julia.schmitt@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07156-941-309 
Telefax: 07156-941-193 

Annette Hermann 
E-Mail: a.hermann@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07156-941-263 
Telefax: 07156-941-227 

Vanessa Oehlert 
E-Mail: v.oehlert@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07156-941-152 
Telefax: 07156-941-193 

Bettina Pfister 
E-Mail: b.pfister@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 07156-941-261 
Telefax: 07156-941-227 

Stephan Spiller 
E-Mail: s.spiller@kliniken-schmieder.de 
Telefon: 07156-941-184 
Telefax: 07156-941-227 
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Heidelberg 

Jacqueline Köhler 
E-Mail: j.koehler@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 06221-6540-229 
Telefax: 06221-6540-498 

Pia Cloß 
E-Mail: p.closs@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 06221-6540-489  
Telefax: 06221-6540-201 

Patrycja Wendel 
E-Mail: p.wendel@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 06221-6540-271 
Telefax: 06221-6540-574 

Susann Krebs 
E-Mail: s.krebs@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 06221-6540-191 
Telefax: 06221-6540-498 

Anika Gröschl 
E-Mail: a.groeschl@kliniken-schmieder.de  
Telefon: 06221-6540-529  
Telefax: 06221-6540- 201 

Hakim Ben Taarit 
E-Mail: h.ben-taarit@kliniken-schmieder.de 
Telefon: 06221-6540-486 
Telefax: 06221-6540-550 
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